(penkiasdešimt) procentų Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.2 punkte nustatytos maksimalios Sutarties kainos, 
neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).   

2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą: 
Sutarties maksimali kaina yra: 

20 000,00 Eur be PVM (dvidešimt tūkstančių eurų, 00 ct); 
  21 proc. PVM – 4 200,00 Eur (keturi tūkstančiai du šimtai eurų, 00 ct); 
  24 200,00 Eur (dvidešimt keturi tūkstančiai du šimtai eurų, 00 ct) su PVM. 
Paslaugų įkainiai pateikti Sutarties 3 priede Paslaugų įkainiai. 
2.3. Sutarties galiojimo metu atsiradus Užsakovo poreikiui įsigyti Sutartyje nenumatytas, tačiau su 

Pirkimo objektu / Sutarties dalyku susijusias paslaugas (toliau – Nenumatytos paslaugos), Užsakovas turi